
 1

Č.16/08-09 
8.února 2009 

 
 
 

Budeme-li bilancovat 14.kole, dojdeme k poměru 6:0 a to znamená, že domácí celky byly 100% úspěšné. 
Příčinu tohoto stavu najdeme v tabulce družstev. Všechna družstva od 1. do 6.místa v tabulce měla tentokrát 
výhodu domácího prostředí. 

Těžko budeme hledat hostující celek, o kterém by se dalo říci, že měl k bodům opravdu blízko. Přesto bych 
tu jeden měl. V zápase Kutné Hory s Moravskou Slávií je sice mezi družstvy propastný rozdíl 100 kolků. 
Valnou část náskoku domácích však vytvořil Martin Schejbal nad svým slabě hrajícím soupeřem Martinem 
Procházkou. Jinak totiž hostující Dalibor Dvorník v úvodu a Dominik Dvořák v závěru před poslední dráhou 
přesvědčivě vedli, poslední dráhou ale oba dokázaly své náskoky promrhat a ve výsledku Dalibor prohrál o 3 a 
Dominik o 2 kuželky. Hosté si tedy odvezli domů kanára, přestože byli v Kutné Hoře ze všech hostujících 
družstev nejlepší. 

Pro zábřežské hráče mělo být utkání s Náchodem jasnou záležitostí. Zpočátku to tak ale vůbec nevypadalo. 
Pavel Trudič zahrozil hned v úvodu, když porazil 554 kuželek a soupeři nedal šanci. Svou úlohu ve středu pole 
zvládl domácí Martin Marek na jedničku a v poklidu změnil kurz utkání ve prospěch svého týmu. Hosté však 
stále hráli o remízu a hostující Pavel Pecold ji měl na dosah ruky, když před poslední dráhou ztrácel 11 
kuželek. V závěru však Dominik Prokop zabránil překvapení a hosté odjeli s prázdnou. Zábřeh tak navzdory 
nejhoršímu průměru v soutěži okupuje třetí příčku. 

 Duchcov, který se ani po výbuchu v minulém kole zřejmě nehodlá vzdát nadějí na titul, demonstroval svoji 
sílu v domácím souboji s Blanskem. Výkony domácích ale tentokrát fungují spíše jen jako reklama, protože na 
výhru by jim stačily čísla o mnoho menší. Přesto je povinností se zmínit o vůbec nejlepším výkonu na 
duchcovské čtydráze, jeho autorem je Jan Endršt a má hodnotu 591 kuželek. 

Ani jihlavská družstva neměla se svými soupeři příliš práce. Áčku stačil průměrný výkon k pohodlnému 
vítězství nad Hazlovem. Béčko podalo výkon o mnoho vyšší a porazilo České Velenice. Zásluhu na něm má 
především Lukáš Kratochvíl, který si v minulém kole zahrál za A družstvo v Českých Velenicích, kde podlehl 
Miroslavu Kotrčovi o 2 kuželky. Dostal tedy šanci svoji prohru odčinit, což se mu také podařilo a výkonem 571 
se stal nejlepším hráčem utkání. 

Velmi dobrý výkon předvedly doma Rokycany, ty hostily Červený Kostelec. Druhého nejvyššího výkonu 
v Rokycanech dosáhl Michal Pytlík (574), a přestože Tomáši Pittnerovi ve střední části nedařilo, v konečném 
důsledku to nemělo na nic vliv. Michal Wohlmuth hned prvními svými drahami (142 a 147) hostům naznačil, 
že pojedou domů s prázdnou. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Lokomotiva České Velenice 4:0 1631-1551 (9:3) 08.02. 

KK PSJ Jihlava A -  TJ Jiskra Hazlov 3:1 1568-1512 (8:4) 08.02. 

KK Zábřeh -  SKK Primátor Náchod 3:1 1590-1523 (8:4) 08.02. 

TJ Sparta Kutná Hora -  KK Moravská Slávia Brno 4:0 1701-1601 (8:4) 08.02. 

SKK Rokycany -  TJ Červený Kostelec 3:1 1615-1528 (7:5) 08.02. 

TJ Sokol Duchcov -  TJ ČKD Blansko 4:0 1676-1504 (10:2) 08.02. 

 

 KK PSJ Jihlava B 1631 4:0 1551 TJ Loko České Velenice 

   (9:3) 

 MATĚJÍČEK Daniel 543 4:0 492 MAREK David (*) 
 ŠEVELA Jan 517 2:2 514 BALDÍK Rudolf 
 KRATOCHVÍL Lukáš 571  3:1 545 KOTRČ Miroslav 

střídání: od 60. hodu: MAREK David + KAMIŠ Zdeněk 

rozhodčí: PARTL Jiří, diváků: 10, utkání trvalo: 3:30 
 

 

 



 2

 KK PSJ Jihlava A 1568 3:1 1512 TJ Jiskra Hazlov 

   (8:4) 

 FÜRST Tomáš 528 1:3 510 VRBA Radek 
 ZDRAŽIL Jakub 535  4:0 500 REPČÍK Miroslav 
 BENEDIKT Petr 505 3:1 502 TUČEK Michal 

rozhodčí: PARTL Jiří, diváků: 15, utkání trvalo: 3:30 
 

 KK Záb řeh 1590 3:1 1523 SKK Primátor Náchod 

   (8:4) 

 ALBRECHT Michal 519 1:3 554 TRUDIČ Pavel 
 MAREK Martin 550  4:0 469 ZÍMA Jakub 
 PROKOP Dominik 521 3:1 500 PECOLD Pavel 

rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 22, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Sparta Kutná Hora 1701 4:0 1601 KK Moravská Slávia Brno 

   (8:4) 

 TOMÁŠ Petr 580 2:2 577 DVORNÍK Dalibor  
 SCHEJBAL Martin 573 4:0 478 PROCHÁZKA Martin 
 VOBOŘIL Leoš 548 2:2 546 DVOŘÁK Dominik 

rozhodčí: VYHLÍDAL Vít ězslav, diváků: 5, utkání trvalo: 2:00 
 

 SKK Rokycany 1615 3:1 1528 TJ Červený Kostelec 

   (7:5) 

 PYTLÍK Michal 574  3:1 478 NEUMANN Daniel 
 PITTNER Tomáš 496 1:3 539 JIRÁNEK Jiří 
 WOHLMUTH   Michal 545 3:1 511 MRKOS Ondřej 

rozhodčí: CHMELÍŘ Václav, diváků: 5, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Sokol Duchcov 1676 4:0 1504 TJ ČKD Blansko 

   (10:2) 

 ENDRŠT Jan 591 4:0 508 ŠPLÍCHAL Jakub 
 RANSDORF Zdeněk 527 2:2 509 ŠVÉDA Michal 
 ŠTRAICHER Tomáš 558 4:0 487 HARESTA Jakub 

rozhodčí: BERGERHOF Vladimír, diváků: 12, utkání trvalo: 3:00 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: PROCHÁZKA Martin (MS Brno, 16593), SCHEJBAL Martin (Kutná Hora, 16877) 

2. start: KRATOCHVÍL Lukáš (Jihlava B, 16646) 

1. start: REPČÍK Miroslav (Hazlov, 18120) 

 

 

 



 3

Tabulka:  
 1. TJ Sparta Kutná Hora  14 11 1 2 43,0:13,0 108,0:60,0 1593 23 
 2. TJ Sokol Duchcov  14 9 1 4 36,0:20,0 93,5:74,5 1581 19 
 3. KK Zábřeh  14 7 4 3 33,0:23,0 92,5:75,5 1529 18 
 4. KK PSJ Jihlava B 14 7 2 5 30,0:26,0 85,0:83,0 1583 16 
 5. SKK Rokycany  13 7 1 5 28,0:24,0 79,0:77,0 1560 15 
 6. KK PSJ Jihlava A 14 5 5 4 30,0:26,0 77,0:91,0 1560 15 
 7. TJ Červený Kostelec  14 6 3 5 29,0:27,0 81,5:86,5 1549 15 
 8. KK Moravská Slávia Brno  14 4 4 6 23,0:33,0 80,5:87,5 1580 12 
 9. TJ Lokomotiva České Velenice  14 5 2 7 23,0:33,0 79,0:89,0 1542 12 
 10. TJ Jiskra Hazlov  14 3 4 7 22,0:34,0 78,0:90,0 1538 10 
 11. SKK Primátor Náchod  13 2 2 9 17,0:35,0 69,0:87,0 1537 6 
 12. TJ ČKD Blansko  14 2 1 11 18,0:38,0 73,0:95,0 1545 5 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. DVORNÍK Dalibor MS Brno 542,3 8 / 8 
 2. ENDRŠT Jan Duchcov 536,2 7 / 7 
 3. TOMÁŠ Petr Kutná Hora 536,0 7 / 7 
 4. SCHEJBAL Martin Kutná Hora 535,4 7 / 7 
 5. PYTLÍK Michal Rokycany 535,3 8 / 8 
 6. BENEDIKT Petr Jihlava A 533,9 6 / 7 
 7. HARESTA Jan Blansko 529,3 6 / 8 
 8. DVOŘÁK Dominik MS Brno 528,9 8 / 8 
 9. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 528,5 7 / 7 
 10. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 528,0 7 / 7 
 11. MATĚJÍČEK Daniel Jihlava B 527,4 7 / 7 
 12. ŠEVELA Jan Jihlava B 525,7 7 / 7 
 13. VĚTROVSKÝ Zdeněk Rokycany 524,8 6 / 8 
 14. STRNAD Aleš Hazlov 523,2 7 / 8 
 15. ZDRAŽIL Jakub Jihlava A 523,1 7 / 7 
 16. VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 522,0 7 / 7 
 17. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 519,7 8 / 8 
 18. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 518,2 6 / 8 
 19. RANSDORF Zdeněk Duchcov 516,8 7 / 7 
 20. TRUDIČ Pavel Náchod 516,7 7 / 7 
 21. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 516,6 8 / 8 
 22. HARESTA Jakub Blansko 515,3 6 / 8 
 23. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 515,1 8 / 8 
 24. PECOLD Pavel Náchod 512,1 7 / 7 
 25. FÜRST Tomáš Jihlava A 511,8 5 / 7 

 26. MICHÁLEK Jiří Zábřeh 511,0 7 / 8 
 27. BURIAN Michal MS Brno 510,2 6 / 8 
 28. TUČEK Michal Hazlov 509,4 8 / 8 
 29. VRBA Radek Hazlov 508,6 8 / 8 
 30. ZÍMA Jakub Náchod 508,6 7 / 7 
 31. PROKOP Dominik Zábřeh 508,2 6 / 8 
 32. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 507,0 6 / 7 
 33. MAREK Martin Zábřeh 506,1 6 / 8 
 34. BALDÍK Rudolf Č. Velenice 503,8 6 / 7 
  WOHLMUTH   michal Rokycany 543,5 2 / 8 
  WEINLICH Roman Zábřeh 534,0 1 / 8 
  VALÍK Tomáš Jihlava B 530,6 4 / 7 
  KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava B 529,2 4 / 7 
  ALBRECHT Michal Zábřeh 528,7 4 / 8 
  KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava A 526,0 1 / 7 
  STRACHOŇ Vít Duchcov 525,0 1 / 7 
  MAREK David Č. Velenice 520,4 3 / 7 
  ŠVÉDA Michal Blansko 519,8 3 / 8 
  PROCHÁZKA Martin MS Brno 517,0 3 / 8 
  PITTNER Tomáš Rokycany 508,6 5 / 8 
  MACHÁLEK Jan MS Brno 506,0 1 / 8 
  WOHLMUTH Michal Rokycany 505,9 4 / 8 
  NEUMANN Daniel Č. Kostelec 501,0 3 / 8 
  REPČÍK Miroslav Hazlov 500,0 1 / 8 
  KAVINA Vojt ěch Jihlava A 486,5 2 / 7 

 

Program p říštího kola:  

14.kolo (15.02.2009) 

10:00 Duchcov - Jihlava B Bergerhof 

10:00 Blansko - Rokycany Řehůřková 

10:00 Čer.Kostelec - Kutná Hora Janko 

10:00 MS Brno - Zábřeh Radil 

10:00 Náchod - Jihlava A Dyntera 

10:00 Hazlov - Č.Velenice Utikalová 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


